Земское Собрание

Очерского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Очерского муниципального района за 2017 год
Принято Земским Собранием  Очерского
муниципального района 31.05.2018 года

 На основании ст. 47 Положения о бюджетном процессе в Очерском муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания Очерского муниципального района от 21 октября 2011 года № 101, Земское Собрание Очерского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Очерского муниципального района за 2017 год по доходам в сумме 540 773,453 тыс. руб., по расходам в сумме 567 541,245 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 26 767,792 тыс. руб.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Очерского муниципального района по кодам видов доходов и подвидов доходов за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Очерского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить расходы бюджета Очерского муниципального района по ведомственной структуре расходов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить расходы бюджета Очерского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Очерского муниципального района за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
7. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Председатель Земского Собрания

Очерского   муниципального района

                                В.Е. Мокрушин
	Глава муниципального района –

глава администрации

Очерского   муниципального района

С.А. Головач

01.06.2018  № 23